«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ САЛАЛЫҚ

БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ КӘСІПТІК ОДАҒЫ»

ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІГІ

   ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ»

         АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                            ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

                                                    ҚАУЛЫ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025 год                                                                                              № 4 п. 6

Об исполнении Cметы доходов и расходов бюджета

Центрального Комитета Профсоюза за 2024 год

Заслушав информацию главного бухгалтера Аппарата ЦК Профсоюза

Токабаевой Г.А. об исполнении Cметы доходов и расходов бюджета

Центрального Комитета Профсоюза за 2024 год,

Исполнительный Комитет Казахстанского отраслевого профсоюза

работников просвещения, науки и высшего образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении Cметы доходов и расходов бюджета

Центрального Комитета Профсоюза за 2024 год.

2. Руководству Профсоюза (Мукашева А.М., Беженаров В.Ф.):

2.1. Усилить контроль за выполнением членскими организациями

Профсоюза установленных  Уставом размеров отчислений членских взносов в

пользу Центрального Комитета Профсоюза и Федерации профсоюзов

Республики Казахстан.

2.2. Обеспечить рациональное расходование средств Профсоюза,

установленных Сметой ЦК Профсоюза.

Председатель                                                                         А. Мукашева